
Stöcke IF Volleyboll, Eldgruppen  
 

Minnesanteckningar från Föräldramöte 

Tid:  2018-10-14 klockan 17.30. 
Plats:  Dragonskolan, samtidigt som barnen tränar 
Närvarande: Tobias Broddeskog, Jenny Svensson, Jesper Larsson, Alexandra Lindfors, Johan Alm, 

Joakim Sundkvist, Christoffer Boman, Barbro Granberg, Peter Grabbe, Susanna 
Eriksson, Karin Vestling, Malin Söderberg 

 
 
1. Träningstider.  

Söndagar 17.30-19.00 och fredagar 16.00-17.00.  Vi tränar på Dragonskolan, ingång mitt emot 
Nolia. Kod in till hallen är 9876 vilket gäller 30 minuter från aktivering. 
Träningsstart 12/10.  
Terminsavslutning 15-16 december i samband med Stöckecupen och därefter juluppehåll och 
träningsstart igen söndagen den 13e januari. 
Träning under sport-, påsk- och höstlov i mån av tillgänglig tränare. Meddelas senare. 
Säsongsavslutning efter Mikasa Challenge som spelas 3-5 maj. 
 

2. Ledare, organisation 
Huvudtränare:  Johan Alm, Tobias Broddeskog, Julia Enlund, Jenny Svensson, 
Hjälptränare: Christoffer Boman, Karin Åström, Johan Philipsson, Carola Broddeskog, Erik 
Vestling, Joakim Sundkvist i mån av möjlighet och behov. Alla som vill är välkomna att delta på 
träningarna. Meddela gärna innan om ni kan vara med. Mer hjälp kommer att behövas i samband 
med turneringar. De som är intresserade att hjälpa till meddelar någon av tränarna. All hjälp är 
välkommen och man behöver inte kunna volleyboll för att vara med! 
Lagföräldrar: Mötet beslutade att lotta 2 st lagföräldrar bland de som inte varit tidigare.  
Uppgift: Samordnar ev lagaktiviteter, fördelar arbetsuppgifter, fikaschema etc. Uppgiften är 
väldigt enkel, Mall för tidigare arbetsfördelningar fås av Anna, Jenny (Wilmer S) och Anna (Elias). 
Tobbe fixar fördelning till första turneringen. 
Kassör: Jesper Larsson, Alice pappa.  
Ansvarar för lagets handkassa, handha medlemsavgifter och samordnar mot kassör, Katrin 
Jonsson i Stöcke IF.  
Säljansvarig: Alexandra Lindfors 
Håller i gruppens säljuppdrag och samordnar med övriga grupper. 
Webansvarig: Tobias Broddeskog, Johan Alm 
Ansvarar i huvudsak för att uppdatera, registrera spelare med e-postadresser, telefonnummer 
mm på hemsidan och informerar om ev lagaktiviteter.  
 

3. Truppen 
Består av blandat flickor och pojkar födda 2005-2008. Målsättningen att kunna hålla ihop till en 
homogen grupp trots stor spridning i ålder och personlig utveckling.  
Känslan är väldigt positiv efter de första träningarna. 
 

4. Träningsmålsättning och regler 
Viktigast att barnen har kul och vill komma och träna! 
Lagkänsla, ödmjukhet viktigast! Vi ställer krav på hur man beter sig i gruppen, men inte på 
personlig prestation. Viktigt att man gör sitt bästa. 
Vi kommer att fortsätta träna mycket rörelse, grunder och motorik. Målsättningen utöver det 
sociala i år är att alla ska få större trygghet i grundslagen och få förståelse för spelet. 
Noggrannhet med grunderna underlättar senare spel och är viktigare än att vinna matcher. Vi 
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börjar med level 4 och kommer succesivt att provar oss på Level 5. Level 4 är den enskilt 
viktigaste leveln då man tvingas spela 3 slag och nästan alltid kommer till riktigt anfall varför vi 
inte kommer att stressa vidare till level 5.   
Regler för 4-manna ligger under dokument på lagsidan.  
Fråga gärna barnen efter träning och match hur det varit. Vi vill gärna att ni ringer någon av oss 
tränare om ni eller era barn undrar över någonting! Det är jättebra om vi får veta om något är 
bra eller dåligt! Allt engagemang syftar ju till att barnen ska ha roligt och vilja fortsätta spela 
länge. 
Alla måste ha med skor och fylld vattenflaska med på träningen och se till att komma i tid. 
Ombytta och klara då vi startar eller utsatt samlings tid på cuperna! Starttiden är senaste tid att 
komma!  
Vi ser gärna att föräldrar hjälper till att sätta upp när och samla bollar innan och efter träningen 
så att vi ledare kan fokusera på barnen och få effektivare träningstid. 

 
5. Turneringar/Cuper 

Målsättning är minst 1 st turneringar /månad.  
Följande turneringar är inplanerade: 
27 Oktober, Stöckecupen, Dragonskolan. Eget arrangemang i Kidsvolley och Level 4. 
17 november, Stöckes Novembercup. Eget arrangemang. L4,6.  
16 december, Stöckes Decembercup. Eget arrangemang L4,6. 
27 januari, Vännäs L4, alternativt 26 januari, Skellefteå L4-6. (Spelar vi behöver vi skjutshjälp) 
16 februari, Vännäs L5, 
24 februari Krockocupen i Holmsund, L4??  
16 mars, Stöckecupen. Säsongsavslutning, eget arrangemang L4 och 5. 
13 april, KFUM L4 alternativt 14 april, KFUM L5 
3-5 maj Mikasa Challenge i Örebro 
 
Cuperna kan komma att justeras men de aktuella ligger i kalendern på Lagetsidan. 
Här är en länk till en gemensam tävlingskalender i norr med alla cuper i alla nivåer denna säsong:  
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1ejTqb8hivydbMoaoysVsKA1oTT4iDExs081obzAfk5g/ht
mlview 

 
Målsättning med cuperna att alla ska få spela så mycket som möjligt och att alla ska kunna spela 
med alla.  
Hjälp önskas av föräldrar så att vi har minst 1 ledare/lag. Meddela i anmälningslänken till cupen 
om ni kan hjälpa till. Vi ser helst att de som ska hjälpa till på kommande turnering kan delta den 
sista träningen innan. 
Vi kommer att, likt förra säsongen, att ha fokusområden vid varje cup/turnering. Det är viktigt att 
även föräldrar/syskon inte fokuserar på resultat! Fråga inte om vinst/förlust utan fråga i stället 
om de haft kul, om de lyckats med målsättningen, satt några servar, pass, smaschar etc! 
 
Hela gruppen kommer initialt att spela L4 (obligatoriskt) och vi kommer vid övergången att låta 
de som vill även få prova på L5. Det spelas ofta dagen efter så det innebär att om man även väljer 
L5 blir det spel 2 st dagar vid cuptillfället. Eftersom vi i dagsläget inte vet när vi går över helt till 
L5 är cuptillfällena efter jul inte helt spikade. 
 

1. Mikasa Challenge, Örebro 2-3 maj 
Rikstäckande turnering för 10-14 åringar (födda 2004 och senare), brukar locka över 200 lag. 
Alla som vill får åka.  Kräver att vi jobbar in pengar. 
Transportsätt tåg, kostnad ca 1500 kr/person. Kost o logi ca 800 kr. 
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Målsättning att vi ska kunnat jobba ihop pengar för resa men att respektive spelare står för sin 
egen kost och logi (800 kr). 
Föräldrar får också mer än gärna följa med till självkostnadspris. OBS!! Bindande anmälan senast 
sista november för både spelare och eventuella föräldrar, för att vi ska kunna boka billiga 
tågbiljetter. Anmälningslänk kommer. 
 
6. Lagaktivitet 

VI planerar för en lagaktivitet närmare jul med övernattning på Visionshuset i Stöcke.  
Mer info kommer. 
Fler aktiviteter välkomnas. Meddela någon av tränarna, alt på gästboken om ni har ett bra 
förslag eller kan hjälpa till att arrangera annan aktivitet. Stärker lagets sammanhållning och 
därigenom viljan att fortsätta med volleyboll. 

 
7. Egna arrangemang 

Vi kommer i år att arrangera en hel del cuper, se 5. Turneringar/Cuper. 
Allas engagemang och arbetsdeltagande krävs så boka in datumet redan nu. Arbetsschema 
för hur föräldrar engageras i bakning och fikaförsäljning mm, ordnas av lagföräldrarna. 
Inbjudan, spelschema mm ordnar tränarna. 
Dragonskolans båda hallar är bokade inför samtliga arrangemang. 

 
8. Hemsidan o sociala medier 
 http://www.laget.se/StockeIF-PF0708-Volleyboll/ 
All info läggs ut där och alla händelser läggs in under kalender vilken är möjlig att synca mot 
privat eller jobb kalender. Klicka på Kalender och därefter Prenumerera. 
Vi vill alltid ha svar, oavsett om ni kan vara med på aktiviteten eller inte. Är ni osäkra så svara det 
mest troliga och skriv en kommentar att ni inte vet. 
Använd gärna även gästboken!  
Meddela om ni inte vill att Era kontaktuppgifter ska vara offentliga eller om ni inte vill att Era 
barn ska synas på foton på lagsidan eller på Stöcke IFs sociala medier på Facebook och Instagram. 
 
9. Kontaktlista 
Kontaktlista med telefonnummer och e-postadresser skickades runt och uppdaterades.  
Kontrollera och komplettera förälder och barns uppgifter och återkom om något inte stämmer. 
Återkom även om ni vill ha information till fler än tidigare anmälda e-postadresser. 
 
10. Ekonomi 
Jesper Larsson, lagets kassör administrerar lagkontot, nu innehållande ca59tkr.  
Intäkter från i fjol: Försäljning Restaurangchansen, ca8tkr, Fika- och lottförsäljning på cuper 8tkr 
resp 10,5 tkr och intäkt från landskampen 10 tkr. 
Vi bör även i år sälja eller göra annan aktivitet utöver fikaförsäljningen vid vårt eget 
cuparrangemang. Meddela Jesper och lagföräldrarna om ni får nys om lämplig lagaktivitet/jobb. 
Mötet beslutade att Alexandra, Jesper och tränarna får mandat att besluta om säljaktivitet. 
Alla arbetsinsatserna kräver engagemang och insats från alla familjer. Syskonfamiljer ses som EN 
familj. 
Beslutades att vi innan jul säljer kakor och efter Restaurangchansen. Man säljer så mycket man 
klarar av men det ör jätteviktigt att vara ute i tid, speciellt med Restaurangchansen. 
 
 
11. Tränings och medlemsavgift  

Det är på förslag att avgifterna inom volleybollen skall stegras beroende på nivå man spelar 
så att Kidsvolleyboll kostar lite, 4-manna lite mer etc till representationslagen som betalar 
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mycket mer.  Detta ska vara anpassat till vilken kostnad man har för sin respektive 
verksamhetsnivå. 
Avgiften i år är 1100 kr varav 200 kr stannar kvar diret till laget. Avgiften betalas in till 
lagkontot för eldgruppen som administreras av Jesper Larsson med clearingnummer 8420-2 
och kontonummer 964563741-5, senast den 25/10. Märk betalningen med barnets namn. 
Träningsavgiften går bla till matchtröjor, licensiering, avgifter för cuper och material på 
träning etc. 

 
12. Övriga information och frågor 
Vi återkommer inom kort att kompletteringsbeställa kläder.  
 
Stöcke IF Volleyboll har utöver Eldgruppen följande träningsgrupper: 
• Volleybompa födda 13 och yngre, Måndagar 17-18 i Strömbäck vecka 45-50. Träningsstart 

6/11. Ledare Andreas Rågfelt 0706524144.  
• Grupp Storm Födda 11-12, kidsvolleyboll L1. Måndagar 17.30-18.15 i Strömbäck. Ledare 

Johan Philipsson, Ruts pappa. 
• Grupp Lava Födda 09-10, Kidsvolley L3. Måndagar 18.20-19.30 i Strömbäck. Ledare 

Christoffer Boman, Veras pappa. 
• Utvecklingsgruppen dam. Födda 05-01. Ledare Fredrik Westerlund 
• Utvecklingsgruppen herr. Födda 05-01. Ledare Niklas Broddeskog 
• Stöckes dam representationslag, division 2. Ledare Johanna Westerlund 
• Stöckes herr representationslag, division 2. Ledare Tobias Broddeskog 
• Stöcke IF har i samarbete med ”Vän i Umeå” även öppen volleybollträning för alla som vill på 

söndagar mellan 14.00-16.00. 
 

Arbetsgruppen Stöckebygdens Utveckling jobbar hårt med projektet ”Mötesplats Stöcke” som 
bla ska inrymma en Idrottshall i Stöcke. Enligt tidplanen just nu hoppas vi på byggstart till 
sommaren och att hallen är färdig till säsongsstart efter sommaren 2020. 
 

// Tränarna 
 

VARMT VÄLKOMNA TILL DEN 

HITTILLS ROLIGASTE 

VOLLEYBOLLSÄSONGEN! 
 


